
Zápis z  valné hromady JčSKe: 

 
Místo: České Budějovice, Metropol, Zasedací místnost 

Datum: 20.2.2020 

 

Přítomní: Dle prezenční listiny 

 

 Program:  
1. Zahájení VH 

2. Volba návrhové a mandátové komise 

3. Schválení programu VH 

 4. Projednání usnesení minulé VH 2018 

 6. Schválení návrhu kalendáře akcí JčSKe na r. 2020 

     přestávka – ocenění členů JčSKe 

                       7. Zpráva předsedy JčSKe  

                           8. Zprávy jednotlivých úseků VV JčSKe 

                           9. Zpráva předsedy Revizní komise  

                           10. Diskuse 

                           11. Schválení usnesení z jednání VH - ukončení VH 

 

 

 

Z 24 oddílů, které mají platné hlasovací právo, byli přítomni oficiální zástupci 24 oddílů. 

VH je usnášení schopná.  

 

Do mandátové a návrhové komise byli navrženi: Martin Hermann, Jan Barát 

 

Hlasování o složení návrhové a mandátové komise:  

Pro: 24 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Mandátová komise byla schválena jednohlasně. 

 

Hlasování o návrhu programu:  

Pro: 24 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Program VH byl schválena jednohlasně. 

 

Kontrola usnesení z VH 2019: 

Bylo zkontrolováno plnění usnesení z VH v roce 2019. Body usnesení byly splněny.  

 

 

 

 

 

 

 



Byl předložen Návrh kalendáře soutěží na rok 2020 ve znění:  

 

 

Návrh kalendáře JčSKe r. 2020 

 

Návrh kalendáře JčSKe r. 2020  

20.2. Čt       VH JčSKe 17.00 hod., SKP klub Jiráskovo náb. 25 ČB od 17 hod  

27.2. Čt.      Školení / doškolení  rozhodčích JčSKe Jihočeská univerzita ČB  

8.3.  Ne        LT JčSKe 1.kolo + Kid cup / Fight club ČB  

21.3. So      KL JčSKe 1.kolo, Hluboká v pohybu, Hluboká n Vlt,   

11.4. So          KL JčSKe 2.kolo / Cobra ryu Strakonice    

19.4. Ne South Cup JčSKe  / TJK ČB  

30.-31.5. So-Ne  Školení / doškolení  trenérů JčSKe + zk. STV Dan, Metropol FC ČB  

7.6. Ne           LT JčSKe 2. kolo / SKP Písek  

27.9. Ne          LT JčSKe 3.kolo / TJK ČB  

10.10. So        KL JčSKe 3.kolo / TJ Karate N. Hrady / Horní Stropnice   

1.11.  Ne         KP mládeže JčSKe / Fight club ČB / Hodějovice  

8.11. Ne          Little Stars / Fight club ČB 

12.-13.11.      Sparing Camp / TJK ČB  

14.11. So Pohár primátora města České Budějovice / TJK ČB   

Kalendář bude doplněn o soutěže pro začátečníky s možnou dotací, max. celková dotace 

30.000,- 

Od 17.40 z 23 oddílů, které mají platné hlasovací právo, byli přítomni oficiální zástupci 23 

oddílů. 

Na lize talentů nutná účast 2 rozhodčích s licencí na tatami, podmínka přidělení dotace 

10.000,- na soutěž. 

Hlasování o kalendáři soutěží:  

Pro: 23 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 



Byly vyhlášeny nejlepší oddíly JčSKe za rok 2019. 

 

1. Fight Club České Budějovice 

2. TJ karate České Budějovice 

3. SKP karate Písek 

 

Jako osobnost byl oceněn Petr Petřík.  

 

Uvedení na stránkách jihočeského svazu karate seznam platnosti licence trenérské a licence 

rozhodčích 

 

Jiří Faktor přednesl Zprávu komise STK za rok 2019. 

Petr Kubička přednesl Zprávu komise STK za rok 2019. 

J. Barát přednesl Zprávu komise rozhodčích za rok 2019. 

Martin Hermann přednesl Zprávu TMK za rok 2019. 

Dáša Veselková přednesla Zprávu o hospodaření za rok 2019. 

 

Vyhlášení nejúspěšnějších závodníků za rok 2019. Tito závodníci získají finanční 

odhodnocení. 

 

Senioři: Monika Burgerová – 1. místo Akademické ME 

Dorost + Junioři: Dominik Kočandrle – 5. místo MS mládeže Chile, 3. místo ME mládeže 

Dánsko 

Žáci: Lucie Bukovská – 3. místo Umag, 1. místo MČR 

 

Od 19.00 z 22 oddílů, které mají platné hlasovací právo, byli přítomni oficiální zástupci 22 

oddílů. 

 

Schválen návrh o výměně tatami JČKe s Hluboká v pohybu, rozhodne výkonný výbor. Dne 

11.3. VV rozhodl jednomyslně schváleno. 

 

Schválen návrh - zajištění pravidelných tréninků a sparingů nejméně 1x za měsíc pro všechny 

věkové kategorie, rozhodne výkonný výbor. VV rozhodl dle nově vzniklého projektu 

JIHOČESKÉ AKADEMIE KARATE. 

 

Návrh rozpočtu na rok 2020.  

Příjmová část:  

členské příspěvky (dle roku 2018)   .-Kč 

startovné -  4 závody       ,-Kč 

zkoušky (100,-Kč/os)    ,-Kč 

Příjmy celkem    ,-Kč 

 

Výdajová část: 

DPP včetně srážkové daně   ,-Kč 

liga talentů – 4 závody     ,-Kč 

nájmy        ,-Kč 

účetnictví       ,-Kč 

medaile, ceny, diplomy    ,-Kč 

příspěvky klubům za odebrané známky    ,-Kč                  

Výdaje celkem    ,-Kč 



 

Hlasování o rozpočtu na rok 2020:  

Pro:  

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

P. Beníšek přednesl Zprávu kontrolní a revizní komise za rok 2019. 

 

VH vzala na vědomí zprávu kontrolní a revizní komise a předsedy JčSKe.  

 

Vyhlášení nejlepších závodníků JčSKe. 

Žáci: Lucie Bukovská 

Senioři:  

1. Monika Burgerová 

Dorost a junioři: 

1. Dominik Kočandrle 

 

 

Hlasování o výběru nejlepších závodníků:  

Pro: 22 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 

USNESENÍ VH: 

1.VH schválila kalendář akcí JčSKe  na rok 2020 ve výše uvedeném znění. 

2.VH vyhlásila nejlepší oddíly za rok 2019 a osobnost. 

3.VH bere na vědomí zprávy předsedy JčSKe, komise rozhodčích, ekonomické komise, 

    komise TMK, komise STK a KRK.    

4. VH schválila návrh rozpočtu na rok 2020. 

5. VH schválila nominované nejlepší závodníky JčSKe a udělení odměn o výši rozhodne 

výbor 

6. VH pověřuje VV JčSKe zpracováním stanoviska ke změnám soutěžního řádu ČSKe – 

zachování BRH, zrušit finále ligy na MČR - Petr Beníšek 

7. VH schvaluje pověřuje VV uspořádáním odborného grémia a stanovení rozpočtu gremia 

 

Hlasování o Usnesení VH 

Pro: 22 

Proti: 0  

Zdržel se: 0 

 

Zapsal: 20.2.2020  Jan Barát 

 

 

 

 

 

 

 



Schůze Výkonného výboru 11.3.2020. 

Účastníci: Jiří Faktor, Petr Beníšek, Dagmar Veselková, Richard Šefl, Petr Petřík, Martin 

Hermann, Petr Kubička, Karla Peldová 

 

1. Grant Jihočeský kraj svaz – maximální podpora. Zřízení nového subjektu pod 

Jihočeským krajem karate – krajské centrum mládeže JIHOČESKÁ AKADEMIE 

KARATE, schváleno jednomyslně. 

Personální zajištění: koordinátor projektu: Mgr. Petr Beníšek, ekonom projektu: Ing. 

Dagmar Veselková, vedoucí PR teamu: Bc. Richard Šefl 

Rozpočet viz grant, důležité dát členskou základnu za každý oddíl medailisté z MČR 

mládeže do 5. místa za rok 2018, 2019 – seznam a datum narození. 

 

Co bude potřeba zajistit: logo – Bc. Richard Šefl. 

 

2. Podání grantu na činnost Jihočeského kraje. 

 

3. Termín pro školení trenérů 30. – 31.5., místo konání DK Metropol. 

 

4. Jednomyslně schváleno zrušení platby licence zkušebního komisaře. Martin Hermann 

zařídí komunikace s Českým svazem karate. 

 

5. Zhodnocení školení rozhodčích, 16 účastníků, testy splněny u všech účastníků. 

 

6. Stránky JČKe bude spravovat Bc. Richard Šefl, povinnost organizátora závodu zaslat 

propozice, 3 všeobecné foto ze závodu, výsledky od STK. Byla jednomyslně 

schválena roční odměna 10.000,-. Zajistí chod stránek dodá loga JČK a MŠMT. 

 

7. Schválena odměna za Výroční zprávu SCM Mgr. Petr Beníšek 5.000,- a Bc. Karla 

Peldová 5.000,- + srážková daň  

 

8. Výroba certifikátů za JČKe na dan, kartiček pro trenéry 100ks 

 

9. Koupě 25ks píšťalek, 25ks kravat. 

 

10.  Odměna za vyúčtování grantu 10.000,- schváleno. 

 

11. Zrušení akcí JČSKe do 1.4.  – Krajská liga karate 1. kolo, Little Stars Hluboká nad 

Vltavou. Další stanovisko dle vyjádření vlády. Richard Šefl uveřejní info na webu. 

 

12. Schůze grémium 15.5. v DK Metropol.  


